
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
se sídlem 

    Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/080-24/Ko    Ing. Koubová/18                       12.08.2024 

 

Vysvětlení, doplnění č. 4 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/28038 Sekeřice  

- Hlušičky“. 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou zadávacích 

podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

 

Dobrý den, 

prosíme o zodpovězení dotazů: 

 

1) Položka 894446 ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 400MM 4 ks 

- Bylo by možné uvést bližší specifikaci obsahu položky – např. o jaké šachty se jedná, jejich umístění + popis 

a rozsah požadovaných prací? 

2) Položky 11360 ROZRYTÍ VOZOVKY 

- Dle tabulky kubatur se jedná o výměry i v intravilánu. Jedná se o rozrytí v místech lemovaných obrubníky 

až k obrubníkům, nebo výměra již uvažuje s vynecháním místa podél obrub proti porušení konstrukce obrub? 

3) V ZTKP objednatele, bod 7) je uvedeno, že v případě provádění krajových sanací není možné odstranit 

asfaltové vrstvy celoplošně 

- jak má zhotovitel postupovat v případě položky 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH  

S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM, jejíž součástí je snížení kce pro zachování stávající nivelety 

komunikace, když vybourané hmoty by měly být využity v položce 56364 VOZOVKOVÉ VRSTVY  

Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM i do krajové sanace pro recyklaci za studena? Bude 

zhotoviteli umožněno odstranit asfaltové vrstvy celoplošně, aby vybourané hmoty mohly být využity do 

krajové sanace? 

 

Vysvětlení, doplnění zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Žádost č. 1 

1) Šachty jsou navrženy jako výměna za stávající šachty v průtahu obcí Sekeřice. V průběhu stavby po odkrytí 

stávajících šachet bude posouzen jejich stav a případně vybourány a nahrazeny novými šachtami se základní 

skladbou, viz. Vzorové listy VL 2 - Odvodnění, 21-01, 21-05 projektové dokumentace. Prvky budou dle 

potřeby monolitické železobetonové vč. výztuže, tak aby respektovaly stávající průběh kanalizace. Provedení 

bude upřesněno dle stávajícího stavu.  



 
 

2) Výměra je počítána až k obrubníkům. Šířka provedení bude upřesněna s ohledem na průběh betonového 

lože stávajících betonových obrub i s ohledem na jejich výměnu.  

3) V případě recyklace za studena v intravilánu obce je možné celoplošné frézování tak, jak je uvedeno 

v projektové dokumentaci. ZTKP objednatele, bod 7 platí v případě, kdy má být prováděna sanace krajů 

vozovky.  

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentaci 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

na stavební práce „III/28038 Sekeřice – Hlušičky“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek se mění následovně: 

6.  Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 26.08.2024 v 09:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010873 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Zadavatel vzhledem k charakteru výše popsané změny prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 99 

odst. 2 zákona přiměřeně. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

  Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010873

		2024-08-12T13:04:10+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




